

202500165

Faktúra/Invoice

4592351544

Dátum vystavenia/Date of issue: 04.08.2025

Dátum dodania/Date of delivery: 31.07.2025

Dátum splatnosti /Payment due: 03.09.2025

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK7120001713

Zapísaný v Obchodnom registri Mestského Súdu Bratislava III,

Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B

Register of City Court Bratislava III,

Section: Sa, Insert No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

1933504555/0200

IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555

SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

Technické služby mesta Považská Bystrica

Považské Podhradie 333, 017 04 Považská Bystrica

IČO/Registration no: 56631871

DIČ/Tax ID number: 2122409289

Číslo zákazníka /Customer code: 6530127

Číslo zmluvy/Contract no: 20089909

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	126,07	1,1791	23%	1,4503	148,65	34,19	182,84
EVO Diesel	L	40,00	1,1995	23%	1,4753	47,98	11,03	59,01
EVO Diesel	L	53,79	1,2036	23%	1,4804	64,74	14,89	79,63
EVO Diesel	L	87,24	1,2116	23%	1,4903	105,70	24,31	130,01
EVO Diesel	L	186,00	1,2157	23%	1,4953	226,12	52,01	278,13
Spolu EVO Diesel:	L	493,10				593,19	136,43	729,62
EVO 95	L	389,88	1,2214	23%	1,5023	476,20	109,52	585,72
EVO 95	L	436,25	1,2336	23%	1,5173	538,15	123,77	661,92
Spolu EVO 95:	L	826,13				1 014,35	233,29	1 247,64
Sadzba dane		Základ dane		Daň		Fakturovaná suma		Mena
VAT rate		Taxable amount		VAT amount		Invoice value		Currency
23%		1 607,54		369,72		1 977,26		EUR
Suma celkom/Total		1 607,54		369,72		1 977,26		EUR

Čiastka faktúry/Total Amount:

1 977,26 EUR

* SLOVNAFT, a.s. je členom DPH skupiny od 1.9.2024/ SLOVNAFT, a.s. is member of VAT Group from 1.9.2024

V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact



0800111811



kontaktne.centrum@slovnaft.sk



www.molgroupcards.com